

روی موج کوتاه

پور محمدی:

ماروحانیون در همه چیز دخالت می‌کنیم
رئیس سازمان حفظ آثار و نشر دفاع مقدس با بیان اینکه برخی از مآخارج از حوزه مسئولیت‌خود دخالت می‌کنیم، گفت: هر تخصصی باید به صاحب تخصص خودش سپرده شود و در کلان نظام باید این‌ها جمع‌آوری شود. یکی از مشکلات امروز کشور ما همین است. مثلاً ما روحانیون در همه چیز دخالت می‌کنیم، ما سیاستپون در همه چیز دخالت می‌کنیم، اقتصادپون برای نظامیان و نظامیان برای اقتصادپون نسخه می‌پیچیند این‌ها مسائل جدی امروز است. به گزارش ایلنا، مصطفی پورمحمدی در آیین رونمایی از دایر‌ال‌المعارف ۸ جلدی دفاع مقدس در ارتش جمهوری اسلامی ایران، افزود: یکی از برجستگی‌های امروز ارتش ما این است که در حوزه تخصصی خود خوب تمرکز کرده و مأموریت‌های خود را تعقیب می‌کند. این دست‌انورد و موفقیت را تبریک می‌گویم این ارتش فوق‌العاده مثبتی در جامعه دارد.

■ ■ ■

فرمانده کل ارتش:

برای وعده صادق کاملاً آماده‌ایم
فرمانده کل ارتش در پاسخ به مقامات رژیم اسرائیل گفت: اگر آنها برای دریافت وعده صادق دیگری عجله دارند، ما برای فرود آوردن ضربه مقتضی، کاملاً آماده‌ایم و طلب‌قبلی‌مان را هم نقد خواهیم کرد. سید عبدالرحیم موسوی، فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران، در حاشیه مراسم رونمایی از دایره المعارف ۸ جلدی دفاع مقدس آجا با حضور در جمع خبرنگاران حضور یافت و به سؤالات آنان پاسخ گفت. به گزارش ایسنا، سرلشکر موسوی، وی در پاسخ به سؤالی درباره لغزایی‌های مقامات رژیم صهیونیستی اظهار کرد: رژیم صهیونی حقیرتر از آن است که توان آسیب رساندن به عظمت ایران را داشته باشد، در حالی که قدرت جمهوری اسلامی ایران می‌تواند او و حامیانش را با چالش‌های فوق‌العاده‌ای روبرو کند.

■ ■ ■

ترامپ:

شاید پس فردا گفت‌وگوهای ایران و آمریکا از سر گرفته شود

ترامپ رییس جمهوری آمریکا روز یک شنبه گفت: «گفت‌وگهای هسته‌ای بین ایران و ایالات متحده پیش‌تر واقعی داشته‌است و احتمالاً خبرهای خوبی را در این مورد این هفته اعلام خواهیم کرد.»
به گزارش عصر ایران و به نقل از سایت آکسیوس، اظهارات ترامپ می‌تواند به معنای آن باشد که این اختلاف‌نظر نینباید در مورد دغنی‌سازی به‌روزی و در نتیجه دور پنجم مذاکرات در رم بر طرف می‌شود.

■ ■ ■

سیاست سرکارگذاری ترامپ؟

دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا گفته‌است: «مذاکرات بسیار خوبی با ایران داشته‌ام و به پیشرفت‌های واقعی دست یافتیم. فکر می‌کنم ممکن است خبرهای خوبی در مورد ایران داشته باشیم.»
احمدزیدآبادی، تحلیلگر سیاسی در این مورد در کانال تلگرامی خود نوشت: «آیا مذاکرات ایران و آمریکا در رم همانطور که دونالد گفته «شیرفت واقعی» داشته و «خبرهای خوبی» در راه است؟ پس چرا نشانه‌ن روشنی از آن دیده یا شنیده نمی‌شود؟ ترامپ بعد از هر دور از مذاکره همین حرف را تکرار کرده‌است! منظور او چیست؟ واقعاً چیز عجیب و غیر قابل فهم و دست‌رسی در آن پشت جریان دارد یا آنکه ترامپ و تیمش سیاست «سرکارگذاری» را در پیش گرفته‌اند؟ به نظر من داستان همان سرکارگذاری است و گر نه به قول مولانا: حمد گفתי کونشان حامدوں؟ بی‌بروت را اثرنی اندرون!

■ ■ ■

غلامحسین اسماعیلی:

مانع احیای برجام،

قانون راهبردی مجلس بود نه رئیسی

رئیس دفتر رئیس‌جمهور در دولت سیزدهم گفت: مانع احیای برجام، قانون راهبردی مجلس بوده نه اراده آقای رئیسی. به گزارش خبرآنلاین، غلامحسین اسماعیلی، رئیس‌دفتر رئیس‌جمهور در دولت سیزدهم به روایت محمود واعظی، همتای خود در دولت حسن روحانی در باره ممانعت رئیسی از احیای برجام در اواخر دولت حسن روحانی واکنش نشان داد. اسماعیلی در بخشی از گفتگوی خود در «کافه خبر» خبرآنلاین، گفت: مانع احیای برجام، قانون راهبردی مجلس بوده نه اراده آقای رئیسی.

■ ■ ■

دبیر شورای عالی امنیت ملی

به مسکو می‌رود

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: از طرف ایران دبیر شورای عالی امنیت ملی در نشست مسکو شرکت خواهد کرد. به گزارش سایت دیده بان ایران؛ اسماعیل بقائی سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: در سیزدهمین نشست بین‌المللی نمایندگان عالی‌رتبه مسئول در امور امنیتی از طرف ایران دبیر شورای عالی امنیت ملی در نشست مسکو شرکت می‌کند.

جعفرزاده ایمین‌آبادی:

پیشنهاد می‌کنم مسئولان از جهنم ساختگی عبور کنند

یک فعال سیاسی گفت: پیشنهاد می‌کنم که برای اینکه هزینه بیت‌المال به هدر نرود، مسئولان از روی پل صراط رد شده و با ناکیر و منکر مواجه شده و به هفت حجره و آتش بروند این خواسته ماست، چون از پول ما خرج شده است. غلامعلی جعفرزاده ایمین‌آبادی در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا، درباره فضاسازی جهنم در شهر فومن گفت: متأسفانه این اقدام به هیچ وجه فرهنگی نیست و باز خورد بسیار منفی در جامعه داشته است. به جای این کار خیلی کارهای دیگری هم در اولویت بودند مانند ساخت بهشت می‌توانستیم به مردم نشان دهیم، ضمن اینکه اگر این اقدام را فعالیت فرهنگی در نظر بگیریم، فعالیت فرهنگی مستقیم آن هم به این شکل دیگر پاسخ نمی‌دهد.

■ ■ ■

برکناری دو مسئول امور ایران و اسرائیل
در شورای امنیت ملی آمریکا
جوینش اینسایدر نوشت: «ریک تراگ» مدیر ارشد غرب آسیا و شمال آفریقا، مسئول اصلی امور غرب آسیا و همچنین «میراو سرن» مدیر امور اسرائیل و ایران، هر دو از منصوبان سیاسی دولت ترامپ بودند اما در آنچه پاکسازی «دولت پنهان» در داخل شورای امنیت ملی آمریکا نامیده می‌شود، برکنار شدند.

روز موعود بهارستان برای رقابت در انتخابات هیات رئیسه فرا رسید؛

قالیباف، بیگدلی و سایه جلیلی!

از مهم ترین اختلافات میان تندر و با رئیس مجلس از آذر ماه سال گذشته آغاز شد. تندر وهایی که خود را آماده ابلاغ و اجرای قانون عفاف و حجاب کرده بودند، ناگهان بادنستور توقف شورای عالی امنیت شو که شدند و مقصر این اتفاق را کسی جز قالیباف نمی‌دانند. قانونی که اگر چه در مجلس بازدهم به صورت اصل هشتاد و پنجمی به صورت محرانه بر رسی می‌شد، در مجلس دوازدهم مهر تایید شورای نگهبان را گرفت. اما مخالفت‌های شدید دولت و افکار عمومی با قانون عفاف و حجاب سبب شواقت شدن آن شد. در نهایت زور پایداری هابرای اجرای آن به شورورایعالی امنیت ملی نورسید.

ایبلاغ قانون الحاق ایران به کنواسیون پارمونیز از جمله موارد دیگر این اختلاف و شاید دشمنی باشد که در روزهای اخیر باعث عصبانیت پایداری ها شده است. لایحه پارمو که چندسالی بوددر مجمع تشخیص مصلحت مسکوت مانده بود، به درخواست مسعود پزشکیان و پس از تایید رهبری، بار دیگر به دستور کار اعضای این نهاد بازگشت. موافقت مشروط مجمع تشخیص و ابلاغ آن توسط هیات رقباق قالیباف با اعتراض پایداری های مجلس بود.

در واقع تندر وهای مجلس و بیش از همه اعضای جبهه پایداری در هر موضوع قانونی با هر دستوری از هر نهاد بالادستی باز به دنبال دم خروس نداشته. مجمع تشخیص قالیباف می‌گردد و همین نیز او را به سبیلی مناسب برای آنان تبدیل کرده است.

قالیباف سیاستمداری باسایه‌ای بلند
قالیباف در یک سال دوره مجلس اخیر و چهار سال دور گذشته با وجود حاشیه‌های فراوان، توانسته بود تا حدی در حفظ انسجام مجلس موفق عمل کند.

سابقه او در فرماندهی نیروی انتظامی، شهرداری تهران، و سه دوره نامزدی در انتخابات ریاست‌جمهوری، به‌او چهره‌ای تثبیت‌شده در ساختار قدرت بخشیده است. بااین حال، مخالفت‌ها با او در اردوگاه اصولگرایان، به‌ویژه از سوی طیف نزدیک به سعید جلیلی و جبهه پایداری، کم‌سابقه نبوده‌اند.

تجربه ۵ سال واندی حضور محمداقراقالباف در مجلس
نشان داده که او اهل بده–
بستان‌های سیاسی است و هر جا که کرسی ریاست خود را در خطر دیده تلاش کرده با دادن برخی امتیازات فضا را به نفع خود کند
آن چنان که هنگام استیضاح عبدالناصر همتی سکوت کرد

حقیقت این است که رقابت پنهان در دل صحن علنی مجلس دوازدهم، اکنون بیش از

آن که در باره اداره جلسات قانون گذاری باشد، حکایت از یک بازی بزرگ در مناسبات قدرت دارد. صحنه‌ای که در ظاهر به یک کشمکش میان اصولگرایان محدود می‌ماند، در باطن، رقابتی سرنوشت‌ساز برای تعریف نسل جدیدی از بازیگران ساختار قدرت است. شکست خوردگان در انتخابات مجلس اما این بار با هدفی روشن به میدان آمده‌اند، تسلط بر هیات رئیسه مجلس.

■ ■ ■

گر چه احتمال تکرار ریاست قالیباف همچنان بالا است، اما رشد مخالفت‌های درون جریانی نشان می‌دهد که او در سال دوم از دور دوم، رقابت‌ها درون اصولگرایان از سطح چهره‌ها فراتر رفته و به نزاع گفتمانی میان مدیران و مدیر بیت آرمانی تبدیل شده و این مساله در انتخابات، ریاست مجلس نیز به خوبی مشهود است

حمله پیامک‌های مشکوک به قالیباف

موضوع نیز چنان برای این طیف جدی شد که طی هفته‌های اخیر تریبون «حلقه بازنده های انتخابات ۱۴۰۳» در مجلس بارها به نقد سالی‌های گذشته آغازشود. در ۱۴۰۰ به شدت خود را به رخ کشید و در انتخابات زودهنگام سال ۱۴۰۳ خود را کاملاً به رخ کشید. چنان چه به واسطه نزدیکی هر دو طیف به بدنه قدرت، به‌صورت غیر علنی و گاه حتی علنی و خروشاگرانه در شبکه‌های اجتماعی نیز ادامه یافته‌است.

جبهه پایداری، که در انتخابات ۱۴۰۳ از جلیلی حمایت کرده بود، اکنون با قدرت بیشتری در ترکیب مجلس نقش آفرینی می‌کند و به دنبال آن است تا مدیریت پارلمان را از «مدیریت چانه‌زنی» قالیباف به‌سمت «مدیریت گفتمانی» تغییر دهد.

حقیقت این است که رقابت پنهان در دل صحن علنی مجلس دوازدهم، اکنون بیش از

شماره ۱۹۱۵ / سه‌شنبه ۶ خرداد ۱۴۰۴ / ۲۹ ذوالقعدة ۱۴۴۶ / ۲۷ می ۲۰۲۵



کرده با دادن برخی امتیازات فضا را به نفع خود کند. آن چنان که هنگام استیضاح عبدالناصر همتی سکوت کرد و آن هم در شرایطی که او که چند هفته پیش از آن استیضاح دولترم‌دان را سیاسی و نمایی دانسته بود.

عدم‌رای بهارستان به یک فوریت لایحه «اصلاح قانون انتصاب اشخاص در مشاغل حساس» و غیرقانونی دانستن حضور ظریف‌در دولت، مخالفت با هر گونه فوریت لایحه اختیار دولت در تغییر ساعت رسمی کشور و تعیین ساعات کار کارکنان دولت از دیگر مواردی بوده که قالیباف تلاش کرده در بده و بستان دوران ریاستش با تندر بهار عایت کند.

بر همین اساس هم برخی پیش‌بینی می‌کنند که در نهایت بعد نیست قالیباف برای حفظ کرسی ریاست خود در لحظات آخر وارد بده بستانی تازه با طیف منتقد خود شود، مثلاً با دادن برخی کرسی‌های هیات رئیسه به آن طیف‌آرای خود را در سطح ریاست مجلس نگه دارد. البته به جز این ششم معامله گرانه قالیباف، و حضور نماینده‌های همسو با رئیس مجلس، قالیباف یک‌پگر بر نده دیگر نیز در دست دارد و آن هم چنان فراکسیون مستقلین است.

چنان چه بر اساس شنیده‌ها نیز این طیف از نمایندگان که اعتدالپون و اصاح طلبان را شامل می‌شود، بنا دارند در سال جدید نیز به مثابه دور گذشته نام قالیباف را در بر گه‌آی بنویسند، تصمیمی که در پس آن ممکن است معامله‌ای بین قالیباف و مستقلین برای چند کرسی در هیات رئیسه مجلس دوازدهم لحاظ شده باشد.

با این همه و گر چه احتمال تکرار ریاست قالیباف همچنان بالا است، اما رشد مخالفت‌های درون جریانی نشان می‌دهد که او در سال دوم از دور دوم نمایندگی اش با مجلس منهدم‌تر از گذشته مواجه خواهد بود. رقابت تندر وهای اصولگرایان از سطح چهره‌ها فراتر رفته و به نزاع گفتمانی میان مدیرت میدانی و مدیریت آرمانی تبدیل شده و این مساله در انتخابات ریاست مجلس نیز به خوبی مشهود است.

■ ■ ■

نخست‌وزیر پاکستان ادامه داد: ایران و پاکستان، ریشه‌های عمیقی از روابط فرهنگی و پیوندهای تاریخی دارند و ما اعتقاد داریم که باید این روابط را متحول کنیم تا بتوانیم به همکاری‌های خوبی در حوزه‌های مختلف دست یابیم. وی ضمن قدر دانی از تماس تلفنی رئیس‌جمهور پاکستان و وزیر تکراری پاکستان، گفت: از احساسات برادرانه شما نسبت به مردم پاکستان قدر دانی می‌کنم.

شهیار شریف تصریح کرد فرصت خوبی برای استقبال از عباس عراقچی وزیر امور خارجه ایران که دیپلماتی بر جسته هستند، داشتیم. به‌عثای خوبی با ایشان داشتیم و به حول و قوه‌الهی پاکستان از این بحران سر بلند بیرون آمده است و این به پشتوانه نیروهای مسلح قوی و حمایت مردم پاکستان بوده است.

وی با بیان اینکه پاکستان خواهان صلح است، گفت: صلح از طریق گفتگو دنبال می‌کنیم، تمایل داریم مسائلی همچون کشمیر را از طریق گفتگو و باتوجه به قطعنامه‌های شورای امنیت سازمان حل و فصل کنیم.

نخست‌وزیر پاکستان افزود: آماده گفتگو با هند در زمینه مسائلی همچون آب‌تجارت، مبارزه با ترور، رسم‌هستیم به شرطی که آنها نیز جدیت داشته باشند اما اگر آنها به حمله کنند ما نیز از خودمان دفاع خواهیم کرد اما اگر صلح را بپذیرد نشان می‌دهد که واقعاً جدی هستند. شریف با محکوم کردن شهادت پش از ۵۰ هزار انسان بیگناه در غزه، تصریح کرد: زمان آن رسیده که جامعه بین‌المللی از نفوذ خود برای رسیدن به آتش‌بس پایدار استفاده کند. پاکستان از برادران و خواهران خود برای حمایت از صلح و رفاه و سعادت حمایت می‌کند.

وی در پایان تأکید کرد که از حق جمهوری اسلامی ایران برای دستیابی به انرژی صلح آمیز هسته‌ای ایران دفاع می‌کند.

■ ■ ■

وزیر خارجه فرانسه چه گفته بود؟

وزیر خارجه فرانسه در واکنش به پیروزی نخل طلای کن توسط جعفر پناهی متنی علیه جمهوری اسلامی منتشر کرد. «ژان نول بارو» وزیر امور خارجه فرانسه با انتشار عکسی از فیلم «یک تصادف ساده» از جعفر پناهی و برنده نخل طلای کن کر توییت کرد: «در حر کتی به نشانه مقاومت و برابری ظلم و ستم رژیم ایران، جعفر پناهی برنده نخل طلایی شد که امیدار ای‌رای همه مبارزان آزادی در سراسر جهان زنده می‌کند».

وزیر خارجه فرانسه چه گفته بود؟
وزیر خارجه فرانسه در واکنش به پیروزی نخل طلای کن توسط جعفر پناهی متنی علیه جمهوری اسلامی منتشر کرد.

«ژان نول بارو» وزیر امور خارجه فرانسه با انتشار عکسی از فیلم «یک تصادف ساده» از جعفر پناهی و برنده نخل طلای کن کر توییت کرد: «در حر کتی به نشانه مقاومت و برابری ظلم و ستم رژیم ایران، جعفر پناهی برنده نخل طلایی شد که امیدار ای‌رای همه مبارزان آزادی در سراسر جهان زنده می‌کند».

■ ■ ■

نخل طلای جعفر پناهی

جعفر پناهی سینماگر منتقد ایرانی امسال با فیلم «یک تصادف ساده»

قالیباف، بیگدلی و سایه جلیلی!

از مهم ترین اختلافات میان تندر و با رئیس مجلس از آذر ماه سال گذشته آغاز شد. تندر وهایی که خود را آماده ابلاغ و اجرای قانون عفاف و حجاب کرده بودند، ناگهان بادنستور توقف شورای عالی امنیت شو که شدند و مقصر این اتفاق را کسی جز قالیباف نمی‌دانند. قانونی که اگر چه در مجلس بازدهم به صورت اصل هشتاد و پنجمی به صورت محرانه بر رسی می‌شد، در مجلس دوازدهم مهر تایید شورای نگهبان را گرفت. اما مخالفت‌های شدید دولت و افکار عمومی با قانون عفاف و حجاب سبب شواقت شدن آن شد. در نهایت زور پایداری هابرای اجرای آن به شورورایعالی امنیت ملی نورسید.

ایبلاغ قانون الحاق ایران به کنواسیون پارمونیز از جمله موارد دیگر این اختلاف و شاید دشمنی باشد که در روزهای اخیر باعث عصبانیت پایداری ها شده است. لایحه پارمو که چندسالی بوددر مجمع تشخیص مصلحت مسکوت مانده بود، به درخواست مسعود پزشکیان و پس از تایید رهبری، بار دیگر به دستور کار اعضای این نهاد بازگشت. موافقت مشروط مجمع تشخیص و ابلاغ آن توسط هیات رقباق قالیباف با اعتراض پایداری های مجلس بود.

در واقع تندر وهای مجلس و بیش از همه اعضای جبهه پایداری در هر موضوع قانونی با هر دستوری از هر نهاد بالادستی باز به دنبال دم خروس نداشته. مجمع تشخیص قالیباف می‌گردد و همین نیز او را به سبیلی مناسب برای آنان تبدیل کرده است.

قالیباف سیاستمداری باسایه‌ای بلند
قالیباف در یک سال دوره مجلس اخیر و چهار سال دور گذشته با وجود حاشیه‌های فراوان، توانسته بود تا حدی در حفظ انسجام مجلس موفق عمل کند.

سابقه او در فرماندهی نیروی انتظامی، شهرداری تهران، و سه دوره نامزدی در انتخابات ریاست‌جمهوری، به‌او چهره‌ای تثبیت‌شده در ساختار قدرت بخشیده است. بااین حال، مخالفت‌ها با او در اردوگاه اصولگرایان، به‌ویژه از سوی طیف نزدیک به سعید جلیلی و جبهه پایداری، کم‌سابقه نبوده‌اند.

تجربه ۵ سال واندی حضور محمداقالباف در مجلس
نشان داده که او اهل بده–
بستان‌های سیاسی است و هر جا که کرسی ریاست خود را در خطر دیده تلاش کرده با دادن برخی امتیازات فضا را به نفع خود کند
آن چنان که هنگام استیضاح عبدالناصر همتی سکوت کرد

حقیقت این است که رقابت پنهان در دل صحن علنی مجلس دوازدهم، اکنون بیش از

■ ■ ■

غلامحسین اسماعیلی:

مانع احیای برجام،

قانون راهبردی مجلس بود نه رئیسی

رئیس‌جمهور ایران و است و روابط تاریخی ما بر گرفته از پیوندهای فرهنگی و تمدنی گسترده‌ای است که فراتر از حاضر میان دو کشور را رقم زده است و به قرن‌ها و هزاره‌های گذشته با می‌گردد. وی با بیان اینکه دو کشور در بسیاری از موضوعات منطقه، جهان اسلام و مسائل بین‌المللی دیدگاه‌های مشترکی داریم، اظهار داشت: در جلسه مشترک با برادرانمان بر گسترش همکاری‌های سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و بین‌المللی تأکید کرد. دیدار جلسه محورهای مورد تأکید اهتمام برای اجرای اسناد و توافقاتی است که قبل امضا شده است.

پزشکیان تأکید کرد: بر این باوریم که مرزهای مشترک دو کشور باید عاری از ناامنی و حضور و فعالیت گروه‌های تروریستی و جنایتکار باشد و رئیس‌جمهور افزود: پاکستان کشوری مهم در همسایگی جمهوری اسلامی ایران و است و روابط تاریخی ما بر گرفته از پیوندهای فرهنگی و تمدنی گسترده‌ای است که فراتر از حاضر میان دو کشور را رقم زده است و به قرن‌ها و هزاره‌های گذشته با می‌گردد.

وی با بیان اینکه دو کشور در بسیاری از موضوعات منطقه، جهان اسلام و مسائل بین‌المللی دیدگاه‌های مشترکی داریم، اظهار داشت: در جلسه مشترک با برادرانمان بر گسترش همکاری‌های سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و بین‌المللی تأکید کرد. دیدار جلسه محورهای مورد تأکید اهتمام برای اجرای اسناد و توافقاتی است که قبل امضا شده است.

پزشکیان تأکید کرد: بر این باوریم که مرزهای مشترک دو کشور باید عاری از ناامنی و حضور و فعالیت گروه‌های تروریستی و جنایتکار باشد و رئیس‌جمهور افزود: پاکستان کشوری مهم در همسایگی جمهوری اسلامی ایران و است و روابط تاریخی ما بر گرفته از پیوندهای فرهنگی و تمدنی گسترده‌ای است که فراتر از حاضر میان دو کشور را رقم زده است و به قرن‌ها و هزاره‌های گذشته با می‌گردد.

رئیس‌جمهور ایران و است و روابط تاریخی ما بر گرفته از پیوندهای فرهنگی و تمدنی گسترده‌ای است که فراتر از حاضر میان دو کشور را رقم زده است و به قرن‌ها و هزاره‌های گذشته با می‌گردد. وی با بیان اینکه دو کشور در بسیاری از موضوعات منطقه، جهان اسلام و مسائل بین‌المللی دیدگاه‌های مشترکی داریم، اظهار داشت: در جلسه مشترک با برادرانمان بر گسترش همکاری‌های سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و بین‌المللی تأکید کرد. دیدار جلسه محورهای مورد تأکید اهتمام برای اجرای اسناد و توافقاتی است که قبل امضا شده است.

پزشکیان تأکید کرد: بر این باوریم که مرزهای مشترک دو کشور باید عاری از ناامنی و حضور و فعالیت گروه‌های تروریستی و جنایتکار باشد و رئیس‌جمهور افزود: پاکستان کشوری مهم در همسایگی جمهوری اسلامی ایران و است و روابط تاریخی ما بر گرفته از پیوندهای فرهنگی و تمدنی گسترده‌ای است که فراتر از حاضر میان دو کشور را رقم زده است و به قرن‌ها و هزاره‌های گذشته با می‌گردد.

جعفرزاده ایمین‌آبادی:

پیشنهاد می‌کنم مسئولان از جهنم ساختگی عبور کنند

■ ■ ■

برکناری دو مسئول امور ایران و اسرائیل